Ustalenia do imprezy bno 02 maja 2025r.

O trzymane zgloszenia na email boglech@o2.pl - impreza bno Decatlon Olsztyn
02.05.2025 r. (ktore otrzymalem do pigtku).

( nie wykazuje tu zgloszen wystanych na stron¢ GO DECATHLON, bo nie mam do nich
szczegolowego dostepu, oczywiscie tez bedq ujeci do startu).

Korekty zgloszen dokonamy w dniu zawodow.

Trasa biegowa OPEN K — KOBIETY

1.

AT

Lunska Regina

Kostyra Magdalena

Liskiewicz Anna

K. (dane podam pdzniej)
Krajewska Korsak Dorota
Baczek Malgorzata

Trasa biecowa OPEN M — MEZCZYZNI

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Lunski Zbigniew
Kasperski Arkadiusz
Banach Krzysztof
Michno Mariusz
Wisniewski Piotr
Gtlab Krzysztof
Krysztopik Mariusz
Strumitowski Karol
Legowski tukasz
Baczek Jedrzej
Banaszek Jakub
Banaszek Lukasz

Forma zawodow: Scorelauf, 15 punktéw kontrolnych, limit czasu 60 min.
Trasy- mapy : trzy (K, M oraz Rodzinna).

Start godz. 00 — planowana na godz. 10.00

Uwaga:

- Liczba przy nazwisku i imieniu bedzie numerem startowym w czasie zawodow;

- Startujacy otrzyma czysta kartonowa karte startowa, ktorg nalezy wypehic
przynajmniej o imi¢ i nazwisko.

- minute¢ startowa i nr startowy wpisze se¢dzia,

- warto zabra¢ ze sobg tasme 1 kawatek sznureczka do zabezpieczenia karty startowe;,
- start interwalowy co minute,

- Na terenie osiedla bedzie odbywal si¢ normalny umiarkowany ruch
samochodowy mieszkancow. Wiec nalezy zachowac szczegolng ostroznos¢. Nie
wbiegaé nagle na ulice. Stosowac¢ zasade, Ze samoch6d ma pierwszenstwo!

Bogdan Lech



